Директору МОУ СШ № 43

им. А.С.Пушкина

с углубленным изучением

немецкого языка

Т.А.Табуновой

от_________________________________

___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас предоставить место в городском летнем оздоровительном лагере

«Росток» с дневным пребыванием на базе МОУ СШ № 43 им. А.С. Пушкина с

углубленным изучением немецкого языка с 02 июня по 27 июня 2025 г. моему

сыну (моей дочери)

Ф.И.О.__________________________________________________________________

Дата рождения:_____________________________ класс:____________________

27.05.2025 г.
    (дата)                                                                                                                       (подпись)

С режимом работы лагеря ознакомлен (а) и обязуюсь его выполнять.

Домашний адрес (место проживания ребенка): _____________________________

________________________________________________________________________

Сведения о родителях: (Ф.И.О., номера мобильных и рабочих телефонов,  место

работы, должность (если ИП – указать ИНН,  № лицензии)

Мать -__________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Отец - ___________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Примечания:
1.К заявлению необходимо приложить:

 а) копию свидетельства о рождении ребенка;

 б) копию медицинского полиса.

           в)документы, обеспечивающие льготу по питанию (копия удостоверения

многодетной семьи; копия справки об инвалидности; справка, подтверждающая ТЖС и др.)

2.На обороте заявления, пожалуйста, укажите особенности здоровья Вашего ребёнка,

которые необходимо учесть воспитателям лагеря.